Natuurtuin De Zandkamp
verzamelsoorten
naam

Allygus spec.

Aphrodes spec.

Bellardia spec.

Bloemvlieg onbekend
Blokhoofdwesp onbekend
Braam spec.
Bronswespachtige onbekend
Chorthippus biguttulus-groep
Curculio spec.

Dambordvlieg onbekend
Dansmug onbekend
Dikkopmos onbekend
Dolichomitus-complex
Egelantier groep

Gewoon fluweelpootje sl, incl. Langs

Glimmer onbekend
Goudoogje
Groene vleesvlieg onbekend

2023
63 soorten
wetenschappelijke naam

Allygus spec.

Aphrodes spec.

Bellardia spec.

Anthomyiidae indet.
Ectemnius spec.

Rubus spec.

Chalcidoidea indet.
Chorthippus biguttulus-group
Curculio spec.

Sarcophaga spec.
Chironomidae indet.
Brachythecium spec.
Dolichomitus-complex

Rosa subsect. Rubigineae
Flammulina velutipes sl, incl. elas
Amara spec.

Chrysoperla carnea s.l.
Lucilia spec.

Grote/Tweekleurige koekoekshommeBombus vestalis/bohemicus

Heidelibel onbekend
Helina spec.

Sympetrum spec.
Helina spec.

Kauwende/Zwartbronzen HoutmetsellOsmia leaiana/niveata

Kleine of Kustbijvlieg

Kokerjuffer onbekend

Langlijfje onbekend
Langpootmug (Tipula) onbekend
Lieveheersbeestje onbekend
Loopkever onbekend

Maskerbij onbekend

Middelste teunisbloem groep

Eristalis arbustorum/abusiva
Trichoptera indet.
Sphaerophoria spec.

Tipula spec.

Coccinellidae indet.
Carabidae indet.

Hylaeus spec.

Oenothera biennis agg.

Middelste waterranonkel + Grote wat Ranunculus aquatilis + Ranunculi

Mollisia p.p.

Muurwesp onbekend
Neocrepidodera spec.
Oedemera lurida/virescens

Mollisia spec.
Ancistrocerus spec.
Neocrepidodera spec.
Oedemera lurida/virescens

Open-breedbandhuismoeder / Kleine Noctua janthe / janthina

Osmia (Osmia) spec.

Paddenstoel onbekend
Piramidevlinder onbekend

Radijs spec.

Renspin onbekend

Reukeloze kamille + Echte kamille
Schaatsenrijder onbekend
Schildwesp onbekend

Siphona spec.

Slanke waterkers + Witte waterkers

Sluipwesp onbekend

Sterrenkroos spec.

Stigmella aurella/splendidissimella
Stippelmot onbekend

Osmia (Osmia) spec.

Fungi indet.

Amphipyra pyramidea/berbera
Raphanus spec.

Philodromus spec.
Tripleurospermum maritimum + N
Gerridae indet.

Braconidae indet.

Siphona spec.

Nasturtium microphyllum + Nastu
Ichneumonidae indet.

Callitriche spec.

Stigmella aurella/splendidissimell
Yponomeuta spec.

eerste

5-9-2023
1-10-2023
7-8-2023
18-9-2023
7-8-2023
30-5-2023
5-9-2023
28-8-2023
5-9-2023
15-5-2023
3-5-2023
9-1-2023
6-10-2023
30-5-2023
9-1-2023
27-4-2023
27-4-2023
24-7-2023
2-5-2023
20-8-2023
10-9-2023
4-6-2023
15-8-2023
5-9-2023
26-6-2023
5-9-2023
26-6-2023
4-6-2023
19-8-2023
10-7-2023
30-4-2023
11-1-2023
4-8-2023
1-10-2023
25-6-2023
5-9-2023
4-6-2023
6-4-2023
5-9-2023
26-5-2023
27-4-2023
2-7-2023
25-6-2023
5-9-2023
30-9-2023
23-3-2023
10-9-2023
19-8-2023
9-1-2023
14-7-2023

laatste

5-9-2023
1-10-2023
16-9-2023
30-9-2023

7-8-2023
23-6-2023

5-9-2023
1-10-2023

8-9-2023

4-8-2023

3-5-2023

9-1-2023
6-10-2023
30-5-2023

9-1-2023
27-4-2023

5-9-2023
24-9-2023

2-5-2023
20-8-2023
10-9-2023

4-6-2023
30-8-2023

5-9-2023

6-9-2023

5-9-2023
26-6-2023

4-6-2023
19-8-2023
10-7-2023
14-5-2023
11-1-2023

8-8-2023
1-10-2023
10-7-2023

6-9-2023

4-6-2023

6-4-2023

5-9-2023
26-5-2023
27-4-2023

2-7-2023
25-6-2023

5-9-2023
30-9-2023

3-9-2023
10-9-2023
9-10-2023

9-1-2023

5-9-2023

wrn

NFPWRORRPRRPRRPRPREPNRPRRPNORPRWRWOWRRPRPPRPRUORNRRPRRPRPUORRPRPRPREPRPONDMRLRNREL,WOWWERR

ind

NP WRORRPRRPRPREPREPNRPRPNORPRWORWORRPRPRPRPRURNRPRPRPRPROVRPRPRPREPRPRPONAMRPNRE®WWLERR



Strontvlieg onbekend
Tachina fera/magnicornis
Tenthredopsis spec.

Toorts spec.

Tuinslak onbekend
Tweevleugelige (Vlieg) onbekend
Veldsprinkhaan onbekend
Vierbandspanner onbekend
Waterranonkel spec.

Withol spec.
Wormkruidbij-complex
Wortelmot onbekend

Zele spec.

Scathophaga spec.

Tachina fera/magnicornis
Tenthredopsis spec.

Verbascum spec.

Cepaea spec.

Diptera indet.

Gomphocerinae indet.
Xanthorhoe ferrugata / spadicear|
Ranunculus subg. Batrachium
Holcus spec.

Colletes daviesanus/fodiens/simil
Dichrorampha spec.

Zele spec.
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